
　年間食数
　　（日）

年間食数
×３３０円

１月までの集
金済額（円）

２月の集金
額（円）

※給食停止日
数（学級閉鎖を

含む）

194 64,020 59,400 4,620 4,630 円 3

1部 189 62,370 59,400 2,970 2,980 円 8

2部 191 63,030 59,400 3,630 3,640 円 6

3部 190 62,700 59,400 3,300 3,310 円 7

1部 190 62,700 59,400 3,300 3,310 円 7

2部 192 63,360 59,400 3,960 3,970 円 5

3部 191 63,030 59,400 3,630 3,640 円 6

　　※　学年・学級で給食を停止した内容は下記のとおりです。（予定を含む）

　　※　なお、相談1部と個別に給食を変更された方につきましては上記金額と異なります。
　 　　　個別に通知を差し上げますので、それにてご確認ください。

３　その他

（１）　今後の返金について

　※１　上記の場合でも、食材のキャンセル・変更等ができない場合には給食費の返金はできません。　

TEL　　　　　　　（２７）　３０００

２月の口座振替額
集金額＋振込手数料10円

学校栄養職員　　　小池　和子

給食会計担当　　　小林　彩香

（２）　返金ができない場合について

　※２　個人の長期欠席につきましても、２月２０日以降は欠食の返金対応はできませんのでご了承ください。

３年

　　　下諏訪中学校

　　返金する予定です。その折には、改めてご連絡いたします。

学年・クラス

　　　町内の申し合わせにより、2月20日までの間に学級・学年閉鎖により給食を停止した場合は、現金にて

１学年

１学年

２の１学級閉鎖：11/9・22　　２の３学級閉鎖：5/10
２学年

３学年
修学旅行：7/4・5・6　休業日：7/7　後期選抜：3/8　

3の1学級閉鎖：5/12・13　　3の３学級閉鎖：5/18　

記

２　実際の食数による学年別給食費の算出と２月の集金額　　（引落日２月６日）

２年

ふれあい学習：6/3　学年閉鎖：11/8・9　

登山：8/26　職業体験：9/1・2　　学年閉鎖：5/11・12・13

令和5年2月1日
保護者　様

下諏訪中学校長　　中澤　隆一

１　当初の給食予定日数と集金予定金額

　　　　３３０円（一食当たり単価）×１９９日（給食予定日数）＝６５，６７０円

給食費２月集金額の調整について

　晩冬の候、皆様方にはますますご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。日頃より学校給食にご理解とご
協力をいただきましてありがとうございます。
　給食費の集金につきまして、２月の引き落とし時に下記のとおり金額の調整をさせていただきますので、よろし
くお願いいたします。
　なお、２月が今年度最後の引き落とし月となりますので　期日納入のご協力をお願い申し上げます。


